(Prof.ssa Virna Venturoli) 

Il DSGA, ai sensi del D.I. n. 129 del  28.08.2018, esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la 

copertura finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile della presente determina 

per l’importo di € 971,12 (novecentosettantuno/12). 

f.to digitalmente 

IL DSGA 

Franca Bonassisa